
   

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “GALILEO GALILEI” 

 

 
Circ. n.  273                               Selvazzano Dentro, 02 maggio 2014 

 

        Ai docenti coordinatori di classe

          Ai docenti  

Ai genitori rappresentanti di classe 

Agli studenti rappresentanti di classe 

e, p.c., al personale ATA 

 

LORO SEDE 
OGGETTO: Convocazione consigli di classe. 

Delega alla presidenza dei Consigli di classe. 
 

Sono convocati i consigli delle classi aperti alla partecipazione della componente 
studenti e genitori con  il calendario e l’o.d.g. sotto indicati. 
 Sono delegati a presiedere i consigli i Coordinatori di classe. 
  
         I docenti per i quali si verificasse una situazione di contemporaneità in due distinti 
consigli parteciperanno nell’ordine ad entrambi i consigli, ovviamente per la metà del 
tempo di durata previsto per ciascun consiglio.    
     

Orario  Lunedì 5/5 Martedì 6/5 Mercoledì 
7/5 

Giovedì  8/5 
Venerdì 
9/5 

14.30  
15.30  
16.30  
17.30 

18.30 -20.00 

1 A 
2 A 
3 A 
4 A 
5 A 

1 E 
2 E 
3 E 

5 E (1h e 30’) 

1 D   –   1 L 
2 D   –   2 L 
3 D   –   3 L 

   4 D  –   2 F 
   5 D 

1 B 
2 B 
3 B 
4 B 
5 B 

1 C 
2 C 
3 C 
4 C 
5 C 

 

ODG: 
1. Adozione libri di testo 
2. Individuazione degli studenti in situazione di   difficoltà  e modalità di intervento e 
comunicazione alle famiglie  
3. Documento 15 maggio (solo per le classi quinte)  
 
N.B. Gli ultimi 20 minuti sono riservati  all’incontro con alunni e genitori. 
 
 

N.B. Durata dei consigli di classe: 1h^; per le quinte la durata sarà 1,5h^. 
 
 
 
 
                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                               ( Antonio Girardello) 

 

 

 

 

 


